
ZusÄtzliche TierprÄsentationen

Verpflegungsmöglichkeiten während den Thailandtagen

Mit dem Elefanten zu den Elefanten

SAMSTAG, 7. Juni

17.00 Uhr Aquarium

18.00 Uhr Eulen

19.00 Uhr Elefant

MoNTAG, 9. Juni

10.30 Uhr Elefant 

15.00 Uhr Seehund

Thailodge Obergeschoss:
thailändische Gerichte ab 10.30 Uhr

Pranburi Kiosk: 
thailändische Gerichte und Getränke 

Festzelt: 
Barbetrieb und Getränkeverkauf, 
Thai-Foodstände ab 10.30 Uhr

Öffentliche Oldtimerfahrten auf der Linie 6 am Samstag 7. Juni 2014
	  www.6-tram.ch

thailandTAGE  
Eröffnung Kaeng Krachan Elefantenpark 

7. – 9. Juni

Sa offen 

bis 22 Uhr

Zo
o 

Zü
ric

h,
 6

/2
01

4,
 4

00
0 

Ex
.

C
ov

er
: T

ha
ilä

nd
is

ch
e 

Tä
nz

er
in

   
   

A
lle

 B
ild

er
 Z

oo
 Z

ür
ic

h:
 E

. F
ra

nc
hi

ni
, J

ea
n-

Lu
c 

G
ro

ss
m

an
n,

 Il
lu

m
ül

le
r, 

C
. I

nv
er

ni
zz

i



An den Thailandtagen erwartet Sie ein kunterbuntes Programm zur Heimat des Kaeng 
Krachan Elefantenparks: thailändisches Essen, Musik und Tanz, Infoposten zum Park und zu 
den Elefanten, Basteln mit den Kindern und vieles mehr. Viel Vergnügen!

Samstag, 7. Juni von 9.00 bis 22.00 Uhr (ganzer Zoo)

Sonntag, 8. Juni von 9.00 bis 18.00 Uhr

Montag, 9. Juni von 9.00 bis 18.00 Uhr

Samstag, 7. Juni

9.00 bis 21.00 Uhr Infoposten:         
Zooführer geben Auskunft

9.00 bis 22.00 Uhr Thailändischer Markt 
und Thaifood im Festzelt

9.00 bis 19.00 Uhr Infotisch in der Thai-
lodge: das Freiwilligenteam gibt Auskunft

10.30 Uhr Tierpräsentation Elefant             

13.30 Uhr bis 20.00 Uhr Tanzdarbietun-
gen der Thai Kulturgruppe im Festzelt  

 

14.00 bis 18.00 Uhr Kinderprogramm: 
Schmetterlingswiese

14.30 Uhr Tierpräsentation Elefant             

15.00 Uhr Traditioneller Thai-Umzug: 
Rundgang durch den Zoo mit Start im Elefan-
tenpark

18.00 Uhr Tierpräsentation Elefant             

20.00 Uhr Tanzshow der Thai Kulturgruppe 
im Festzelt

Sonntag, 8. Juni

9.00 bis 17.00 Uhr Infoposten:         
Zooführer geben Auskunft

9.00 bis 18.00 Uhr Thailändischer Markt 
und Thaifood im Festzelt

9.00 bis 18.00 Uhr Infotisch in der Thai-
lodge: das Freiwilligenteam gibt Auskunft

10.30 Uhr Tierpräsentation Elefant             

12.30 Uhr bis 17.00 Uhr Tanzdarbietun-
gen der Thai Kulturgruppe im Festzelt

 

14.00 bis 18.00 Uhr Kinderprogramm: 
Schmetterlingswiese 

14.30 Uhr Tierpräsentation Elefant 
mit Rüssel-Lotto                                           	                      

 

Montag, 9. Juni

9.00 bis 17.00 Uhr Infoposten:         
Zooführer geben Auskunft

9.00 bis 18.00 Uhr Thailändischer Markt 
und Thaifood im Festzelt

9.00 bis 18.00 Uhr Infotisch in der Thai-
lodge: das Freiwilligenteam gibt Auskunft

 

10.30 Uhr Tierpräsentation Elefant              

 

12.30 Uhr bis 17.00 Uhr Tanzdarbietun-
gen der Thai Kulturgruppe im Festzelt

14.00 bis 18.00 Uhr Kinderprogramm: 
Schmetterlingswiese

14.30 Uhr Tierpräsentation Elefant 
mit Rüssel-Lotto	                                	   

Zooführer informiert

KAENG KRACHAN ELEFANTENPARK

allgemeiner Infostand

Rundgang

FE
STZelt



ZusÄtzliche TierprÄsentationen

Verpflegungsmöglichkeiten während den Thailandtagen

Mit dem Elefanten zu den Elefanten

SAMSTAG, 7. Juni

17.00 Uhr Aquarium

18.00 Uhr Eulen

19.00 Uhr Elefant

MoNTAG, 9. Juni

10.30 Uhr Elefant 

15.00 Uhr Seehund

Thailodge Obergeschoss:
thailändische Gerichte ab 10.30 Uhr

Pranburi Kiosk: 
thailändische Gerichte und Getränke 

Festzelt: 
Barbetrieb und Getränkeverkauf, 
Thai-Foodstände ab 10.30 Uhr

Öffentliche Oldtimerfahrten auf der Linie 6 am Samstag 7. Juni 2014
	  www.6-tram.ch

Zo
o 

Zü
ric

h,
 6

/2
01

4,
 4

00
0 

Ex
.

C
ov

er
: T

ha
ilä

nd
is

ch
e 

Tä
nz

er
in

   
   

A
lle

 B
ild

er
 Z

oo
 Z

ür
ic

h:
 E

. F
ra

nc
hi

ni
, J

ea
n-

Lu
c 

G
ro

ss
m

an
n,

 Il
lu

m
ül

le
r, 

C
. I

nv
er

ni
zz

i


